Frente 10 mts., Fondo 24 mts. Linderos: al 
Norte: Terrenos Baldíos; al Este: Bladimir Rodríguez y Joaquín Caceres; al Sud: Calle 
Renjel y al Oeste: Hugo Viza e Indalicio Tapia. --
BASE DEL REMATE; Del 100% de la base de su valor pericial de página 111 del 
expediente en $us. 70.279,63 (SETENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
63/100 DÓLARES AMERICANOS). --
Todo interesado en el remate deberá depositar previo el acto de la subasta en el 
empoce del 20% de la base por ante la Dirección Administrativa y Financiera -DAF 
del Órgano Judicial. --
MARTILLERA COMISIONADA: Dra. CARLA LORENA VEIZAGA AGUIRRE,